
        Radom, dn. 2011-01-14 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonywanie usłu g holowania pojazdów w jednostkach podległych KWP z s. w 
Radomiu. Nr sprawy 152 /2010 
 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 08.12.2010 r. do godz. 1000 wpłynęło cztery 
oferty.  
 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 3 
Regionalne Centrum Pomocy Drogowej na Ziemi Siedleckiej 
Jerzy Radzikowski, Ul. Podmiejska 9, 08 – 110 Siedlce 
Łączna cena brutto oferty: Część A – 109,80 zł 
 
OFERTA  Nr 2- zadanie nr 4 
AUTO – HOL TOLEDO , Trzmieleski Widold , ul. Staszica 66  
08 – 400 Garwolin  
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 129,32 zł 

         Część B – 1.268,80 zł 
         

OFERTA  Nr 3- zadanie nr 9 
P.P.H.U. „TRANS-PARTNER”, Bogdan Pastuszko, Tomasz Pastuszko 
Sielice 25A, 96 – 500 Sochaczew 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 36,60 zł 

         Część B – 338,55 zł 
OFERTA  Nr 4 - zadanie nr 5 
Trans Serwis , Teresa Bukowska, ul. Kolejowa 16 , 06 – 500 Mława  
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 237,30 zł 
                                            Część B – 836,00 zł 

          
                                               OCENA   DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 2 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA Nr 3  
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA Nr 4  
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 

 PORÓWNANIE OFERT I WYNIKI POSTĘPOWANIA 
 
ZADANIA Nr: 1,2,6,7,8 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadnia nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta nie podlegająca odrzuceniu, Komisja ds. Udzielania 
Zamówień Publicznych proponuje uniewaŜnienie procedury na ww. zadania w trybie art.. 93 ust. 1 pkt.1 
  
ZADANIE Nr 3 – KMP Siedlce (cz ęść A) 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 1.  
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) 
 

HOLOWANIE NA PARKING MOTOCYLKI, ROWERÓW, CZ ĘŚCI SAMOCHODOWYCH I MOTOCYKLOWYCH, 
POJAZDÓW TRÓKOŁOWYCH LUB CZTEROKOŁOWYCH O MASIE NIE PRZEKRACZAJ ĄCEJ 550 KG I  

DEPOZYTÓW 
Rodzaj czynno ści  Warto ści przyj ęte przez Zmawiaj ącego  Warto ści wynikaj ące z oferty  
Załadunek  10 zł 4,88 zł 
Rozładunek 10 zł 4,88 zł 
Transport (za 1 km) 3 zł 10,98 zł 

HOLOWANIENA PARKING POJAZDÓW DO 3,5 T  
Załadunek (za jedna sztukę) 40 zł 23,18 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 30 zł 23,18 zł 
Transport (za 1 km) 5 zł 42,70 zł 

RAZEM 98 zł 109,80 zł 
 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 3. 
 
ZADANIE Nr 4 – KPP Garwolin (cz ęść A i B) 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 2 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) 
Część A 
 

HOLOWANIE NA PARKING MOTOCYLKI, ROWERÓW, CZ ĘŚCI SAMOCHODOWYCH I MOTOCYKLOWYCH, 
POJAZDÓW TRÓKOŁOWYCH LUB CZTEROKOŁOWYCH O MASIE NIE PRZEKRACZAJ ĄCEJ 550 KG I  

DEPOZYTÓW 
Rodzaj czynno ści  Warto ści przyj ęte przez 

Zmawiaj ącego  
Warto ści wynikaj ące z oferty  

Załadunek  10 zł 36,60 zł 
Rozładunek 10 zł 12,20 zł 
Transport (za 1 km) 3 zł 9,76 zł 



HOLOWANIENA PARKING POJAZDÓW DO 3,5 T  
Załadunek (za jedna sztukę) 40 zł 48,80zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 30 zł 12,20 zł 
Transport (za 1 km) 5 zł 9,76 zł 

RAZEM 98 zł 129,32 zł 
 
Część B 
 

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW POWY śEJ 3,5 T A NIE PRZEKRACZAJACYCH    16 T, PRZYCZEP 
ORAZ NACZEP 

Rodzaj czynno ści  Warto ści przyj ęte przez 
Zmawiaj ącego  

Warto ści wynikaj ące z oferty  

Załadunek  100 zł 305 zł 
Rozładunek 80 zł 122 zł 
Transport (za 1 km) 8 zł 48,80 zł 

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW O MASIE CAŁKOWIETEJ P RZEKRACZAJACEJ 16 T  
Załadunek (za jedna sztukę) 200 zł 488 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 150 zł 244 zł 
Transport (za 1 km) 12 zł 61  zł 

RAZEM 550 zł 1.268,80 zł 
 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w części A i B w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 4. 
 
ZADANIE Nr 5 – KPP Mława (cz ęść A i B) 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 4 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej) 
Część A 
 

HOLOWANIE NA PARKING MOTOCYLKI, ROWERÓW, CZ ĘŚCI SAMOCHODOWYCH I MOTOCYKLOWYCH, 
POJAZDÓW TRÓKOŁOWYCH LUB CZTEROKOŁOWYCH O MASIE NIE PRZEKRACZAJ ĄCEJ 550 KG I  

DEPOZYTÓW 
Rodzaj czynno ści  Warto ści przyj ęte przez 

Zmawiaj ącego  
Warto ści wynikaj ące z oferty  

Załadunek  10 zł 35 zł 
Rozładunek 10 zł 30 zł 
Transport (za 1 km) 3 zł 2,90 zł 

HOLOWANIENA PARKING POJAZDÓW DO 3,5 T  
Załadunek (za jedna sztukę) 40 zł 90zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 30 zł 75 zł 
Transport (za 1 km) 5 zł 4,40 zł 

RAZEM 98 zł 237,30 zł 
 
Część B 

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW POWY śEJ 3,5 T A NIE PRZEKRACZAJACYCH    16 T, PRZYCZEP 
ORAZ NACZEP 

Rodzaj czynno ści  Warto ści przyj ęte przez 
Zmawiaj ącego  

Warto ści wynikaj ące z oferty  

Załadunek  100 zł 185 zł 
Rozładunek 80 zł 150 zł 
Transport (za 1 km) 8 zł 15,50 zł 

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW O MASIE CAŁKOWIETEJ P RZEKRACZAJACEJ 16 T  
Załadunek (za jedna sztukę) 200 zł 280 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 150 zł 180 zł 
Transport (za 1 km) 12 zł 25,50  zł 

RAZEM 550 zł 836 zł 
 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w części A i B w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 5. 
ZADANIE Nr 9 – KPP Sochaczew cz ęść A i B 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 3, a jej wartość nie przekracza kwoty jaka zamawiający 
zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
Część A 
 

HOLOWANIE NA PARKING MOTOCYLKI, ROWERÓW, CZ ĘŚCI SAMOCHODOWYCH I MOTOCYKLOWYCH, 
POJAZDÓW TRÓKOŁOWYCH LUB CZTEROKOŁOWYCH O MASIE NIE PRZEKRACZAJ ĄCEJ 550 KG I  

DEPOZYTÓW 
Rodzaj czynno ści  Warto ści przyj ęte przez 

Zmawiaj ącego  
Warto ści wynikaj ące z oferty  

Załadunek  10 zł 2,44 zł 
Rozładunek 10 zł 2,44 zł 
Transport (za 1 km) 3 zł 1,22 zł 

HOLOWANIENA PARKING POJAZDÓW DO 3,5 T  
Załadunek (za jedna sztukę) 40 zł 12,20 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 30 zł 12,20 zł 
Transport (za 1 km) 5 zł 6,10 zł 

RAZEM 98 zł 36,60 zł 
 
Część B 
 

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW POWY śEJ 3,5 T A NIE PRZEKRACZAJACYCH    16 T, PRZYCZEP 
ORAZ NACZEP 

Rodzaj czynno ści  Warto ści przyj ęte przez Warto ści wynikaj ące z oferty  



Zmawiaj ącego  
Załadunek  100 zł 61 zł 
Rozładunek 80 zł 61 zł 
Transport (za 1 km) 8 zł 9,76 zł 

HOLOWANIE NA PARKING POJAZDÓW O MASIE CAŁKOWIETEJ P RZEKRACZAJACEJ 16 T  
Załadunek (za jedna sztukę) 200 zł 97,60 zł 
Rozładunek (za jedną sztukę) 150 zł 97,60 zł 
Transport (za 1 km) 12 zł 11,59  zł 

RAZEM 550 zł 338,55 zł 
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 3  
P.P.H.U. „TRANS-PARTNER” 
Bogdan Pastuszko, Tomasz Pastuszko 
Sielice 25A 
96 – 500 Sochaczew 
 
 

Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


